

# 石城农商银行2022年度信息披露表

编制：石城农商银行

单位：人、%、元、次

指标 \ 时期	报 告 期 (2022年末)	基 期 (上一年末)	增减幅度
营业网点个数	21.00	21.00	0.00
职工人数	203.00	197.00	3.05
股东人数	930.00	937.00	-0.75
资本充足率	14.84	14.45	2.70
股本金总额	151,862,793.00	151,862,793.00	0.00
不良贷款比例	1.42	0.95	49.47
不良贷款余额	82,747,946.86	50,465,487.81	63.97
不良贷款清收额	23,335,591.69	23,630,261.28	-1.25
贷款余额	5,816,087,619.68	5,310,241,312.70	9.53
存款余额	8,278,755,160.80	7,657,146,496.49	8.12
费用总额	89,789,292.81	85,190,256.32	5.40
收入总额	473,123,496.94	467,980,581.40	1.10
利润总额	121,732,797.61	107,706,205.08	13.02
每股分红比例	9.00	10.50	-14.29
三会召开次数	9.00	11.00	-18.18

我行董事会确保，石城农村商业银行2022年度信息披露的内容真实，有关数据与财务报表一致。

江西石城农村商业银行股份有限公司

董事长签字：



2023年 5 月 18 日

# 江西省农村信用社资产负债报表

编制单位：江西石城农村商业银行股份有限公司

报表类型：单币种人民币报表

年报：2022年01月-2022年12

单位：元

币种：人民币(CNY)

项 目	行次	年初余额	年末余额	项 目	行次	年初余额	年末余额
资 产：				负 债：			
现金及存放中央银行款项	1	740,638,362.13	525,661,999.87	向中央银行借款	23	204,557,600.00	31,834,294.00
存放联行款项	2			联行存放款项	24		
存放同业款项	3	92,766,856.49	165,201,086.08	同业及其他金融机构存放款项	25	122,927.27	123,301.60
贵金属	4			拆入资金	26		
拆出资金	5		169,295,268.92	交易性金融负债	27		
衍生金融资产	6			衍生金融负债	28		
买入返售金融资产	7			卖出回购金融资产款	29		
发放贷款和垫款	8	5,051,004,652.74	5,493,082,923.77	吸收存款	30	7,779,289,094.88	8,438,009,528.08
金融投资：	9			应付职工薪酬	31		
交易性金融资产	10	20,798,100.00		应交税费	32	39,976,719.17	4,006,462.69
债权投资	11	1,103,429,632.52	1,159,527,619.56	租赁负债	33	555,819.77	4,637,994.83
其他债权投资	12	1,562,936,016.44	1,609,148,100.00	预计负债	34	395,956.48	431,247.45
其他权益工具投资	13			应付债券	35		
长期股权投资	14	100,409,996.01	100,409,996.01	递延所得税负债	36		
投资性房地产	15			其他负债	37	27,727,748.47	40,664,694.71
固定资产	16	49,579,378.24	46,859,187.46	负债总计	38	8,052,625,866.04	8,519,707,523.36
在建工程	17	493,985.00	1,032,378.00	所有者权益：			
使用权资产	18	580,897.70	4,658,712.96	实收资本（股本）	39	151,862,793.00	151,862,793.00
无形资产	19	7,104,809.61	6,996,230.45	其中：法人股本	40	57,379,207.00	57,379,207.00
递延所得税资产	20			自然人股本	41	94,483,586.00	94,483,586.00
其他资产	21	6,161,909.16	5,607,110.93	其他权益工具	42		
				资本公积	43	22,824,809.15	22,824,809.15
				减：库存股	44		
				其他综合收益	45	23,341,947.10	24,996,418.37
				盈余公积	46	216,325,016.43	249,069,831.63
				一般风险准备	47	224,420,816.02	234,541,349.42
				未分配利润	48	44,503,348.30	84,477,889.08
				归属于母公司所有者权益合计	49	683,278,730.00	767,773,090.65
				少数股东权益	50		
				所有者权益合计	51	683,278,730.00	767,773,090.65
资产总计	22	8,735,904,596.04	9,287,480,614.01	负债及所有者权益总计	52	8,735,904,596.04	9,287,480,614.01

印林

印升

单位负责人

会计机构负责人

复核人

制表人

高欣

江西省农村信用社所有者权益变动表

江西省农村信用社所有者权益变动表

编制单位：江西银行股份有限公司 2022年度 单位：元

Table with columns for '本年金额' and '上年金额', and rows for various equity components like '实收资本', '资本公积', '盈余公积', etc.

会计机构负责人：陈波 姓名印; 会计机构负责人：陈升 姓名印; 复核人：陈成燕 姓名印; 复核人：夏振人 姓名印

打印时间：2023-1-30

# 江西省农村信用合作社现金流量表

编制单位：江西石城农村商业银行股份有限公司

2022年01月到12月

报表类型：本外币合并报表 单位：元

项目	行次	上年数	本年数	项目	行次	上年数	本年数
一、经营活动产生的现金流量：				投资支付的现金	26	5,361,581,096.05	7,816,992,853.37
客户存款和同业存放款项净增加额	2	1,152,389,832.87	621,609,038.56	购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	27	6,996,311.52	4,813,215.00
向中央银行借款净增加额	3	-140,540,900.00	-172,723,306.00	支付其他与投资活动有关的现金	28		
向其他金融机构拆入资金净增加额	4			投资活动现金流出小计	29	5,368,577,407.57	7,821,806,068.37
收取利息、手续费及佣金的现金	5	360,217,892.81	365,025,351.42	投资活动产生的现金流量净额	30	-501,613,829.04	-6,324,425.05
回购业务资金净增加额	6			三、筹资活动产生的现金流量：	31		
收到其他与经营活动有关的现金	7	14,862,877.42	-105,383,733.83	吸收投资收到的现金	32		
经营活动现金流入小计	8	1,386,929,703.10	708,527,350.15	其中：子公司吸收少数股东投资收到的现金	33		
客户贷款及垫款净增加额	9	634,777,928.23	505,846,307.00	取得借款收到的现金	34		
存放中央银行和同业款项净增加额	10	-249,278,114.70	28,362,824.59	发行债券收到的现金	35		
为交易目的而持有的金融资产净增加额	11			收到其他与筹资活动有关的现金	36		
拆出资金净增加额	12			筹资活动现金流入小计	37		
reverse 业务资金净增加额	13			偿还债务支付的现金	38	100,249.00	699,311.16
支付利息、手续费及佣金的现金	14	130,184,060.18	138,484,469.70	分配股利、利润或偿付利息支付的现金	39	19,191,619.63	16,175,127.12
支付给职工以及为职工支付的现金	15	54,816,978.45	57,787,835.52	其中：子公司支付给少数股东的股利、利润	40		
支付的各项税费	16	28,523,857.89	38,395,540.97	支付其他与筹资活动有关的现金	41		
支付其他与经营活动有关的现金	17	10,285,311.67	158,303,638.39	筹资活动现金流出小计	42	19,291,868.63	16,874,438.28
经营活动现金流出小计	18	609,310,021.72	927,180,617.17	筹资活动产生的现金流量净额	43	-19,291,868.63	-16,874,438.28
经营活动产生的现金流量净额	19	777,619,681.38	-218,653,267.02	四、汇率变动对现金及现金等价物的影响	44		
二、投资活动产生的现金流量：	20			五、现金及现金等价物净增加额	45	256,713,983.71	-241,852,130.35
收回投资收到的现金	21	4,769,833,166.84	7,720,035,806.93	加：期初现金及现金等价物余额	46	185,984,670.62	442,698,654.33
取得投资收益收到的现金	22	96,456,757.68	90,808,303.43	六、期末现金及现金等价物余额	47	442,698,654.33	200,846,523.98
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	23						
收到其他与投资活动有关的现金	24	673,654.01	4,637,532.96				
投资活动现金流入小计	25	4,866,963,578.53	7,815,481,643.32				

单位负责人

会计机构负责人

复核人

徐成明

制表人

高欣

打印时间 2023.01.03 21:24:57



# 江西省农村信用社利润表

币种：人民币 (CNY)

单位：元

年报：2022年01月-2022年12月

报表类型：单币种人民币报表

编制单位：江西石城农村商业银行股份有限公司

项目名称	行次	上年同期数	本年累计数	项目名称	行次	上年同期数	本年累计数
一、营业收入	1	291,795,066.93	295,987,398.28	五、净利润(亏损以“-”号填列)	28	58,996,506.53	98,516,612.67
(一) 利息净收入	2	274,513,275.84	278,175,384.36	(一) 按经营持续性分类：	29		
利息收入	3	442,792,961.04	447,286,076.40	1. 持续经营净利润(净亏损以“-”号填列)	30	58,996,506.53	98,516,612.67
利息支出	4	168,279,685.20	169,110,692.04	2. 终止经营净利润(净亏损以“-”号填列)	31		
(二) 手续费及佣金净收入	5	3,215,343.52	3,417,145.15	(二) 按所有权归属分类：	32		
手续费及佣金收入	6	9,152,772.15	10,132,223.48	1. 归属于母公司所有者的净利润(净亏损以“-”号填列)	33	58,996,506.53	98,516,612.67
手续费及佣金支出	7	5,937,428.63	6,715,078.33	2. 少数股东损益(净亏损以“-”号填列)	34		
(三) 投资收益(损失以“-”号填列)	8	13,766,741.05	12,450,614.00	六、其他综合收益的税后净额	35	9,935,365.67	1,654,471.27
其中：对联营企业和合营企业的投资收益	9			归属于母公司所有者的其他综合收益的税后净额	36	9,935,365.67	1,654,471.27
以摊余成本计量的金融资产终止确认产生的收益(损失以“-”号填列)	10	1,093,510.34	1,403,107.48	(一) 不能重分类进损益的其他综合收益	37		
(四) 净敞口套期收益(损失以“-”号填列)	11			1. 重新计量设定受益计划变动额	38		
(五) 其他收益	12		1,014,002.29	2. 权益法下不能转损益的其他综合收益	39		
(六) 公允价值变动收益(损失以“-”号填列)	13	85,624.98	-3,360.32	3. 其他权益工具投资公允价值变动	40		
(七) 汇兑收益(损失以“-”号填列)	14			4. 企业自身信用风险公允价值变动	41		
(八) 其他业务收入	15	162,670.70	62,475.92	(二) 将重分类进损益的其他综合收益	42	9,935,365.67	1,654,471.27
(九) 资产处置收益(损失以“-”号填列)	16	51,410.84	871,136.88	1. 权益法下可转损益的其他综合收益	43		
二、营业支出	17	185,180,814.34	174,685,453.06	2. 其他债权投资公允价值变动	44	3,699,564.79	-6,460,478.01
(一) 税金及附加	18	976,495.65	992,246.83	3. 金融资产重分类计入其他综合收益的金额	45		
(二) 业务及管理费	19	85,190,256.32	89,789,292.81	4. 其他债权投资信用损失准备	46	6,235,800.88	8,114,949.28
(三) 信用减值损失	20	99,014,062.37	83,903,913.42	5. 现金流量套期储备	47		
(四) 其他资产减值损失	21			6. 外币财务报表折算差额	48		
(五) 其他业务成本	22			归属于少数股东的其他综合收益的税后净额	49		
三、营业利润(亏损以“-”号填列)	23	106,614,252.59	121,301,945.22	七、综合收益总额	50	68,931,872.20	100,171,083.94
加：营业外收入	24	1,968,400.64	1,310,328.29	归属于母公司所有者的综合收益总额	51	68,931,872.20	100,171,083.94
减：营业外支出	25	876,448.15	879,475.90	归属于少数股东的综合收益总额	52		
四、利润总额(亏损以“-”号填列)	26	107,706,205.08	121,732,797.61	八、每股收益：	53		
减：所得税费用	27	48,709,698.55	23,216,184.94	(一) 基本每股收益	54		
				(二) 稀释每股收益	55		

制表人

复核人

会计机构负责人

单位负责人

高欣

陈成燕

陈名

印林

印升